
 

 

UCHWAŁA NR VII/43/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  zmiany statutów Samorządu Osiedla Nr 1 i 2 w Białej Piskiej i Samorządu Osiedla 

w Bemowie Piskim 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506),  - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr V/31/2015 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 05 marca 2015 r. w sprawie nadania 

Statutu Samorządowi Osiedla Nr 1 w Białej Piskiej (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2015 r., poz. 1738), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Statucie  Samorządu Osiedla Nr 1 w Białej Piskiej stanowiącym załącznik do ww. uchwały                    

§ 4 ust. 2  otrzymuje brzmienie: ”Kadencja zarządu osiedla  trwa 5 lat” 

§ 2. W Uchwale Nr V/32/2015 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 05 marca 2015 r. w sprawie nadania 

Statutu Samorządowi Osiedla Nr 2 w Białej Piskiej (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2015 r., poz.1739), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Statucie  Samorządu Osiedla Nr 2 w Białej Piskiej stanowiącym załącznik do ww. uchwały                       

§ 4 ust. 2  otrzymuje brzmienie: ”Kadencja zarządu osiedla  trwa 5 lat” 

§ 3. W Uchwale Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 05 marca 2015 r. w sprawie nadania 

Statutu Samorządowi Osiedla w Bemowie Piskim  (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2015 r., poz.1737 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W Statucie  Samorządu Osiedla  w Bemowie Piskim  stanowiącym załącznik do ww. uchwały                 

§ 4 ust. 2  otrzymuje brzmienie: ”Kadencja zarządu osiedla  trwa 5 lat” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Zbigniew Dąbkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 maja 2019 r.

Poz. 2723


		2019-05-28T08:57:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




